
UAB ADVANCED ADVICE  
Konkurencingumo centro projekte dalyvauja konsorciume kartu su kompanijomis  

UAB PRIME PARTNER ir UAB PROBALTIC CONSULTING 
 

KONSORCIUMO DALYVIŲ APRAŠYMAS 
 

ADVANCED ADVICE – strateginės plėtros ir projektų vadybos konsultacijų kompanija, kryptingai 
orientuota į aukštos pridėtinės vertės teikimą klientams. Kompanija taip pat valdo franšizavimo 
konsultacijų kompaniją ADVANCED FRANCHISE ir interneto franšizių duomenų bazę 
FRANCHISESHOP.LT.  

ADVANCED ADVICE teikiamos paslaugos: 
1. Eksporto skatinimo konsultavimas – užsienio rinkų tyrimų vykdymas, eksporto plėtros strategijų ir taktiniai eksporto 

plėtros planų rengimas ir įgyvendinimo priežiūra; 
2. Franšizavimo konsultavimas – franšizės sistemų kūrimas, procesų optimizavimas, pardavimų skatinimas; 
3. Strateginės plėtros konsultavimas – strategijų, pardavimo procesų valdymo, galimybių studijų, verslo planų rengimas; 
4. Finansavimo pritraukimas ir projektų vadyba – ES ir kitų donorų subsidijų pritraukimas ir projektų įgyvendinimas. 

ADVANCED ADVICE patirtis.  
Klientams parengėme 5 projektus procesų optimizavimo ir IT sprendimų diegimo srityje, 10 techninių galimybių studijų 
inovatyvių produktų kūrimui ir įvedimui į rinką, virš 30 eksporto skatinimo programų, 15 užsienio rinkos tyrimų ir eksporto 
plėtros strategijų, virš 20 verslo planų ir kitus strateginius dokumentus. Įgyvendiname stambius mokymų projektus: Lietuvos 
sporto federacijų sąjungos projektas, kurio metu apmokomi 400 sporto vadybininkų ir 40 vadovų, Lietuvos darbo federacijos 
projektas, kurio metu apmokyti virš 400 profesinių sąjungų ir darbdavių atstovų. Konsultavome kuriant Nacionalinį gėrimų 
pramonės klasterį ir Lietuvos franšizės centrą.  
ADVANCED ADVICE klientai.  
Tarptautinės korporacijos - MOOG MDG, SEB bank, IDEALINVENT Technologies. Verslo subjektai - Stumbras, Servea, Linas, 
Sonex sistemos, Itella information, Corpus A, Prewise, Čili Holdings, Barker Textiles, BaltLED, DL Logistika, Superlon Baltic, LTM 
Garments, Eltalis, Synergium ir kt. Viešieji subjektai – LR Ūkio ministerija, nacionaliniai ir regioniniai parkai, savivaldybės ir kt. 
Asocijuotos struktūros – Lietuvos verslo darbdavių konfederacija, Lietuvos sporto federacijų sąjunga, Lietuvos darbo federacija, 
Lietuvos profesinė sąjunga Solidarumas ir kiti. 
 

PRIME PARTNER - rinkodaros ir komunikacijos konsultacijų bendrovė, kurianti ir įgyvendinanti 
komunikacijos strategijas ir rinkodaros programas klientams privačiame ir viešajame 
sektoriuose. Iki šios dienos Prime Partner specialistų darbų sąraše yra daugiau nei 20 

rinkodaros ir komunikacijos strategijų, daugiau nei 50 rinkodaros veiklos planų ir komunikacijos programų, pagalba palaikant ir 
plėtojant daugiau nei 50 tarptautinių ir vietinių prekės ženklų, 10 koordinuotų projektų, apimančių visas Baltijos šalis. Įmonės 
klientų sąraše yra tokios kompanijos kaip Hewlett-Packard, Fazer/Gardėsis, Novaturas, Global Logistics Projects, Viessmann, 
Reebok, Kesko Agro, HTC, Oracle, Goldengrass. 
 

PROBALTIC CONSULTING - konsultacinė bendrovė, kuri specializuojasi inovacinių ir žmogiškųjų 
išteklių projektų, ES finansavimo konsultacijose, tai pat bendradarbiaudama su Lietuvos 
mokslo institucijomis rengia produktų įvedimo į rinką technines galimybių studijas. Įmonė 
vykdo įvairius viešojo sektoriaus tyrimus. Tarp jos užsakovų yra tokios institucijos kaip Lietuvos 

Respublikos finansų ministerija, Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija, VšĮ „Saulėtekio slėnis“, Žinių ekonomikos 
forumas, įvairios Lietuvos savivaldybės, verslo asociatyvinės struktūros. Be to, įmonė turi patirties dalyvaujant ir vystant 
klasterinių iniciatyvų projektus. 
 

TRUMPAS EKSPERTŲ APRAŠYMAS 
 

Projektų vadovas Ilja Malkin. Verslo vadybos magistro laipsnis. 7 metų patirtis konsultacijų srityje: užsienio rinkų tyrimų ir 
eksporto strategijų rengimo, frančizavimo, įmonių veiklos planavimo ir organizavimo, finansavimo pritraukimo konsultacijos, 
klasterių kūrimo konsultacijos. Įgyvendino daugiau nei 70 įvairių strateginės plėtros projektų.  
Ekspertas Justas Kriukas. 8 metų patirtis konsultacijų srityje: rinkodaros strategijų formavimas, organizacijų įvaizdžio ir prekių 
ženklų valdymas, konsultavimas rinkodaros komunikacijos organizavimo, ryšių su klientais valdymo ir kitais rinkodaros 
klausimais. Įgyvendinta daugiau nei 50 įvairių rinkodaros projektų. 
Ekspertė Rasita Valkiūnaitė-Matulaitienė. 10 metų patirtis rinkodaros komunikacijos srityje: organizacijų įvaizdžio ir prekių 
ženklų valdymas, rinkodaros komunikacijos organizavimas ir įgyvendinimas.  
Ekspertas dr. Deividas Vijeikis. Socialinių mokslų daktaras, inovacinių projektų ekspertas, turintis daugiau nei 10 metų patirtį 
verslo konsultacijų srityje, dirbo su tarptautinių technologijų rinkų analize, technologijų perdavimu, šiuo metu veda mokymus 
apie inovacijas ir teikia inovacijų diegimo įmonėse bei  organizacijose konsultacijas.  
Ekspertas Egidijus Mikailas. 7 metų ekspertinė patirtis rengiant galimybių studijas, inovacinius ir investicinius projektus.  
Konsultuoja valdymo, produktyvumo, pažangių vadybos sistemų, menedžmento apskaitos, finansų valdymo, ISO 9001 diegimo 
klausimais.Yra publikavęs per dvidešimt straipsnių investicinėmis, ekonominėmis, menedžmento apskaitos, audito temomis.  
 
Pagal užklausimą pateiksime detalesnę tiek kompanijų, tiek atskirų ekspertų patirties ir kompetencijų aprašymą. Dėl 
informacijos kreiptis į Ilja Malkin, ADVANCED ADVICE direktorių, mob. tel. +370 610 22776, el.p. ilja@aadvice.lt  
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